
NOME DEL PRODOTTO

NUMERO EPN

PESO NETTO ( g / Kg) Unità: 9g / 0.009kg Collo: 2250g / 2.25kg Pallet: 360kg

PESO LORDO ( g / Kg) Unità: Collo: 2490g / 2.49kg Pallet: 423,4kg

LISTA INGREDIENTI

CONTIENE (ALLERGENI)

Shelf life/Condizioni di stoccaggio 365 giorni dalla data di produzione 0 giorni dopo l'apertura

NOME DEL PRODOTTO

Valori Nutrizionali Analizzato Calcolato
Energia 584kJ / 138kcal kJ / kcal
Grassi 0,2 g
- di cui acidi grassi saturi 0 g
Carboidrati 32,0 g
- di cui zuccheri 28,0 g
Proteine 0,7 g
Sale 1,2 g
Sodio (Sale / 2.5) 480 mg

Claims SI NO
Senza conservanti artificiali X
Senza coloranti artificiali X
Senza aromi artificiali X
Adatto per i vegetariani X
Senza glutine Gli ingredienti non contengono glutine
Halal Non certificato
Kosher badatz Non certificato

Obbiettivo Range Method
pH     3.65 - 3.85 pH-metro

Brix ( RS ) %     36.0 - 38.0 Rifrattometrico
Acidità     1.85 - 2.05 Titolazione
Sale      1.40 - 1.60 Titolazione

Specifica / Limite massimo Metodi Frequenze

Carica batterica totale <1000 Plate count agar (PCA)  ISO 4833-
1:2003

Lattobacilli <10 Tempo Biomerieux Ref: 80071

Lieviti e Muffe <20 Tempo AOAC (Certificate No. 
041001).

Codifica del packaging

Unità Collo Pallet

Proffondità/Lunghezza (mm) 7 297 1200

Larghezza/Diametro (mm) 39 197 800

Altezza (mm) 87 116 118,4

Primario (unità di consumo)
Secondario (Vassoio/ 

Collo)
Terziario (Pallet)

Metallo / Alluminio

Carta / Cartoncino 23.5kg

Plastica (termoretraibile) 100 g 500 g Stretch  Wrap 

Legno 16kg

Unità per collo 250

Colli per strati 16

Strati per pallet 9

Colli per pallet 144

Stabilimento di produzione

Compilato da: R.Scott-Briggs Date: 10/10/2016

Configurazione pallet

Heinz Telford, Hortonwood 2, Telford, TF1 7XW

Composizione materiali di Packaging 

per 100 grammi di prodotto

Parametri analitici

Requisiti microbiologici

Codici sul packaging primaria (singola unità) DD AAAA SHIFT MACHINE DATA DI PRODUZIONE 
codici sul Packaging secondaria (Singola Casa)  MMM AAAA Y JULIAN CODE SHIFT  

Dimensioni del Packaging 

N/A

HNZ Barbecue Sauce   7ml

SPECIFICA DI PRODOTTO

HNZ BBQ Sachet 7ml

76008735

Passata di pomodoro 29%, aceto di alcol, zucchero, melassa, acqua, amido modificato, sale, spezie, aglio, 
addensante (gomma di xanthan), aroma di affumicatura, aroma


